ARSREDOVISNING
for

Roslagskulla IF

Org.nr. 816400-3223

Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2009-01-01--2009-12-31.
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- forvaltningsberittelse

- resultatrakning

- balansrikning

- stillda sdkerheter och ansvarsférbindelser
- underskrifter
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skulla IF verksambhbetsberittelse 2009

Styrelsen sammanséttning:

Ordférande: Robert Westin
Sekreterare: Mattias Lehmus
Ledamot: Michael Forsberg
Ledamot: Ulrika Green
Ledamot: Rainer Back
Ledamot: Carl Bostrom
Ledamot: Torsten Nordstrand
Ledamot: Jerker Kjellin

Suppleant: K-G Jansson
Suppleant: Erik Forsberg
Suppleant: Olle Bilger

Revisor: Lennart Gustavsson
Revisorssuppleant: Goran Siegfrid

Valberedning:
Curt Elgbro (sammankallande)
Hans Forstén
Peter Ringnell

Kassor: Lennart Green fram till Maj dér efter Markus Palsson.
Styrelsen har under verksamhetsaret sammantratt 12 ganger.

Antalet medlemmar under aret: 94 stycken, antalet medlemmar i Supporterlotteriet: 129 st

Intresset under dret har varit bra. Vi har fatt nya spelare bade till senior- och ungdomsverksamhet
under det ganga aret.

A-laget har spelat i Division 5 Norra i Stockholmsfotbollen och slutade pa en 5 plats, malet var hogre
satt men med tranarbyte och en hel del skador sa far resultatet vara godként.

B-laget har spelat i Reservseriens division 2 i Stockholmsfotbollen och slutade pa en 8 plats, detta ar
ett bra resultat med tanke pd att det inte alltid har funnits tillrackligt med spelare.

Pojkar 95 har spelat i St Erikscupen. Intresset och engangemanget bland spelare och ledare har varit
bra.

Flickor 98 har spelat i St Erikscupen. Intresset och engangemanget bland spelare och ledare har varit
bra.



Flickor & Pojkar 00-04 har deltagit i Lilla Europa ligan med de &ldre barnen medan de yngre endast
tranar fotboll, det &r en stor grupp och lovar gott infér framtiden.

gl

Seniorer Herrar: Michael Broberg tranare A-lag fram till Maj ersatt av Jorgen Landauf, Per-Olov
Pettersson lagledare, Kenneth Dahlgren sportansvarig, Jonas Jirnholm materialare, Anders
Pettersson tranare B-lag och Stefan Nystrom lagledare B-lag.

Pojkar 95: Curt Elgbro trénare, Peter Ringnell trinare, Mickael Jansson lagledare, Mickael Pettersson,
lagledare och Pelle Olsson lagledare.

Flickor 98: Nicklas Wilsson tranare, Ewa Elgbro lagledare

Pojkar & Flickor 98: Sebastian Karlsson trinare, Markus Palsson trianare, Fredrik Moller trinare,
Fredrik Geijer tranare, Tomas Lindfors tranare, Roberth Winterhage trianare, Roger Persson tranare.

Roslagskulla IF har under verksamhetsaret bedrivit féljande arrangemang:

e  Bilbingo och innebingo i Nykvarn
e Forsaljning av Bingolotter
e [Orsdljning av Sverigelotter
e Fdrsdljning av Trisslotter
e  Forsdljning av Julkalendrar
° Arrangemang av julgransplundring
e Drift oc h forvaltning av Stockholms vackraste anldggning Létvallen
e Parkering vid Wira Spelen
e  Forsaljning av matchprogram vid landskamper
© Supporterlotteri
¢ Kulla-Cupen
o Detta arrangemang blev mycket bra i ar med en lyckad turnering och en bra vinst till

féreningens kassas.



Roslagskulla IF
Org.nr. 816400-3223

RESULTATRAKNING

Rérelsens intikter
Medlemsavgifter
Idrottsarrangemang K-cup
Lotteri/bingo andra aktiviteter
Forsdljningsintakter
Reklam-/annonsintikter
Kommunala bidrag

Ovriga bidrag

Ovriga rorelseintikter

Rérelsens kostnader
Lagkostnader
Idrottarrangemang K-cup
Lotteri/bingo andra aktiviteter
Forsiljningskostnader
Létvallen

Ovriga foreningskostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar

Rianteintédkter
Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2009-01-01
Not 2009-12-31

44750
28 100
260 304
28 535
54 000
13 000
39 864
1400

2008-01-01
2008-12-31

32 800

28 550

116 469
140 054
0

15 000

11347

82 496

469 952

-130 589
-8 537
-106 865
-25 170
-88 297
-36 014
-82 385

426 716

-183 038
-8 280
-30 075
-91 228
-69 311
-16 958
-163 952

-477 856

-7 904

-2 191

-562 842

-136 127

31
0

-2 191

-10 095

31

-136 096

-10 095

Sidadav6

-136 096



Roslagskulla TF
Org.nr. 816400-3223

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Balanserad vinst eller forlust

Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

SidaSavé

2009-12-31
Not

31300
6380
11100
48 780

101 288
150 068

150 068

112 894
-10 095
102 799

0
47 269

2008-12-31

65 684
990

66 674

81307

147 981

147 981

248 990
-136 096
112 894

23 623
11 464

47 269

150 068

Inga

Inga

35087

147 981

Inga

Inga



Roslagskulla 2009-01-14

Robert Westin
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Roslagskulla IF

REVISIONSBERATTELSE 2009

Undertecknad revisor i Roslagskulla IF fir hirmed, efter slutford granskning av foreningens
rikenskaper och styrelsens forvaltning for ar 2009, avldmna foljande beriittelse:

Jag har granskat drsredovisningen, och andra handlingar, som ldmnar upplysning om
foreningens ekonomi och forvaltning och i dvrigt vidtagit de granskningsétgérder, jag ansett
erforderliga.

I friga om f6reningens stéllning den 31 december 2009 samt resultatet av dess verksamhet
under det géngna aret hinvisar jag till den i styrelsens &rsredovisning intagna balans- och
resultatrdkningen.

Med hédnvisning till vad jag vid revisionen iakttagit tillstyrker jag att &rsmdotet
beslutar:

att faststilla den av styrelsen framlagda balans- och resultat-
rdkningen per den 31 december 2009,

att arets ansamlade underskott, kronor 10 095 kronor, 6verfors till ny rikning samt
att bevilja styrelseledaméterna ansvarsfrihet for forvaltningen for den tid revisionen
omfattar.

Osterdker den 20 januari 2010

Lennart Gustavsson

Revisor

Eastfield’s Linedansers Club Postgiro Kontaktperson Organisationsnummer
c/o Gustaysson 3083235 Lennart Gustavsson 802437 - 4764
Smultronstigen 9 08 —~ 3543 544 53

184 91 Akersberga 070-2787043



